

Son günlerde ülkede faşist diktatörlüğün TKP'ye saldırıları yeniden arttı. Saldırı aynı zamanda diğer sol güçlere de yöneliktir. Sol Birlik sınıf düşmanlarımız üzerinde şok etkisi bıraktı. Morallerini bozdu. Bu nedenle sol güçlere saldırı yeniden şiddetleniyor. Bu saldırılar ne partimizin, nede diğer sol güçlerin savaşımına engel olamayacaktır. Ama saldırıyı hafife almak yanlış olur. Çünkü ülkemizde faşist diktatörlük hergün biraz daha güçten düşüyor. Şimdi TKP olarak gücümüzün azamisini korumak temel görevdir.

Dün partimizin varlığını korumak önemliydi. Artık bu görev yerine getirilmiştir. Hiç bir saldırı partimizin ülkede varlığını ve savaşımını tartışma konusu yapamaz. Şimdi ise ülkede partimizin durumu, halkın yazgısını değiştirmeye aday bir güç durumuna yükseliyor. Bu temelden hareket eden TKP MK 3.Plenumu, ülkede artan saldırıya rağmen "geri çekilmeme" görevini öne koydu. Bu nedenle polisin çeşitli faaliyetleri ve provakasyonları konusunda uyanıklık, gizlilik kurallarına eksiksiz uymak, parti disiplinini sıkılamak her zamandan daha çok önem taşıyor.

Bilgilerimiz ve tüm işaretler, polisin Batı Avrupa'da faaliyetini çok yönlü arttırdığını gösteriyor.

Polis huzursuzluk, hoşnutsuzluk yaratma, bölücü faaliyetlerde bulunma, parti kadrolarını saptama gibi bilinen faaliyetleri yanısıra, özel bir amaç için de çaba harcıyor. Batı Avrupa koşullarından yararlanarak parti faaliyetlerimiz konusunda, partimizin ülkede nasıl çalıştığı, nerelerde yoğunlaştığı, sempatizan çevresi vb. konularda bilgi toplamaya çalışıyor. Bu bilgilerle ülkede partimizin aktif üyelerinin yerini, olanaklı olursa kimliğini saptamaya çalışıyor. Dahası, sempatizan çevremize de vurmaya hazırlanıyor.

Ülkeden çıkan yoldaşların, yada onlarla bağlı olan kadrolarımızın zaman zaman polisin bu faaliyetine yeterli dikkati vermedikleri gözleniyor. Hatta bu dikkatsizlikler sonucu, ülkede sınırlı kalmış olsa da bazı tutuklamalara neden olunmuştur. Bu durum ülkedeki yoldaşların haklı eleştirilerini getirmiştir.

Bu nedenlerle tüm yoldaşlar ve özellikle ülkeden çıkan politik göçmen yoldaşlar konsprasyona uymada ve aşağıdaki kuralları yerine getirmede kesin bir titiz-

lik göstereceklerdir:

1) Batı Avrupa'daki parti üyelerinin, ülkede aileleri dışındaki kişilerle mektup, telefon ve benzeri araçlarla, yada ülkeye izne gidenlerle haberleşmeleri kesinlikle yasaktır. Ancak her yoldaş ülkeden haber alma ve haber iletme olanaklarını parti merkezine kapalı olarak iletacaktır. Bu olanaklar, ancak merkezin onayı üzerine kullanılabilir.

2) Politik göçmen yoldaşlar ülkedeki parti faaliyetleri ile ilgili hiçbir konuda halen çalıştıkları örgütler ve yoldaşlarla konuşamazlar. Söz konusu yoldaşlara, bu konularda yerel örgüt yöneticileri soru yöneltemezler. Bu yoldaşların ülkeye ilişkin görüşmeleri ancak, parti merkezi ile, yada onun direktifi ile sorumlu kılınan yoldaşla söz konusu olabilir.

3) Değişik Batı Avrupa ülkelerinde çalışan yoldaşlar, birbirleriyle telefon, mektup vb. araçlarla haberleşmelerinde polis için ipucu oluşturabilecek konulardan kaçınacaklardır. Bu tür haberleşmeleri en aza indireceklerdir.

4) Parti üyelerinin parti görevleri dışında seyahat ve benzeri amaçlarla diğer ülkelere onaysız gitmesi yasaktır. Parti göreviyle değişik ülkelere giden yoldaşlar görevleri ile ilgili olmayan kişilerle görüşmeyeceklerdir.

5) Ülkedeki parti faaliyeti ile ilgili hiçbir yazılı materyel yada ailelerin dışındaki partili yada sempatican çevrenin telefon numaraları yada adresleri yazılı biçimde bulundurulmayacaktır.

İL VE YÖRE KOMİTELERİ:

6) Bulduğunuz ülkeye ülkeden gelen yoldaşların her türlü evrak, kimlik vs. gibi belgeleri, ilgili yoldaştan kapalı olarak alınarak açılmadan merkeze iletilecektir.

7) Diğer sol örgütler ve özellikle Sol Birlik içindeki diğer partiler ve bunların faaliyetleri konusunda da yukarıdaki gizlilik kuralları geçerlidir.

TKP MK SEKRETERLİĞİ